
会場準備
講義会場、実習会場、受付の準備

受付　　【講義会場前】

開会式　【講義会場】
主催（主管）団体挨拶

群馬県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会　会長　小出利一
支援団体挨拶

公益財団法人スポーツ安全協会　事務局長　窪田邦夫

講義　【講義会場】
ヒューマンエラー防止に関する講義

講師：矢野宏光氏　　高知大学教育学部准教授

昼休憩

ディスカッション　【講義会場】
ヒューマンエラー防止に関するグループワーク
講師：矢野宏光氏　　高知大学教育学部准教授

閉会式　【講義会場】

解散

総合型地域スポーツクラブ連携支援事業

（総合型地域スポーツクラブ　ヒューマンエラー防止研修会）

日　　程　　表

9:30

10:00

会　　　場

9:00

研修会名 平成29年度総合型地域スポーツクラブヒューマンエラー防止研修会

期　　　日 平成29年9月9日（土）

時　　間

15:15

ALSOKぐんま　総合スポーツセンター  本館３階　第１研修室

10:10

12:10

13:10

15:10


