総合型地域スポーツクラブ連携支援事業 (総合型地域スポーツクラブ ヒューマンエラー防止研修会) 日 程 表

研修会名		平成29年度総合型地域スポーツクラブヒューマンエラー防止研修会
期	日	平成29年9月9日 (土)
会	場	ALSOKぐんま 総合スポーツセンター 本館3階 第1研修室
時	間	
	9:00	会場準備 講義会場、実習会場、受付の準備
	9:30	受付 【講義会場前】
	10:00	開会式 【講義会場】 主催(主管)団体挨拶 群馬県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会 会長 小出利一 支援団体挨拶 公益財団法人スポーツ安全協会 事務局長 窪田邦夫
	10:10	講義 【講義会場】 ヒューマンエラー防止に関する講義 講師:矢野宏光氏 高知大学教育学部准教授
	12:10	昼休憩
	13:10	ディスカッション 【講義会場】 ヒューマンエラー防止に関するグループワーク 講師:矢野宏光氏 高知大学教育学部准教授
	15:10	閉会式 【講義会場】
	15:15	解散